
Nytt samarbete mellan Signerat och Möbler.se
Inredningsintresset i Sverige är stort och många vill ha ett personligt hem med möbler och 
inredningsdetaljer som inte alla andra har. Signerat är Sveriges största designmarknad på 
nätet där svenska formgivare säljer egen design och hantverk under ett tak. Möbler.se är en 
möbelsöktjänst med inspiration där man ges möjlighet att hitta möbler från både små och 
stora aktörer på ett enkelt sätt. Nu har de hittat varandra.

– Vi kompletterar varandra bra, säger Maria Richardsson, Signerat. Jag gillar 
arbetet och idén med Möbler.se och tillsammans kan vi hjälpa våra besökare att 
hitta guldkornen på nätet.
Samarbetet är till att börja med redaktionellt där man till viss del integrerar  
sajterna med varandra.
– Jag har alltid gillat Signerat, säger Maja Hägerbro, Möbler.se. Det är en  
fantastisk idé att samla alla dessa kreativa människor och göra deras produkter 
tillgängliga.

Att nätet och näthandeln bidrar till mer mångfald är båda överens om. 
– Genom att handla på nätet är det lättare att hitta de där speciella sakerna som 
man kanske inte finner i de vanliga kedjorna. Men det behövs sätt att sålla och 
hitta på nätet, menar Maja Hägerbro. Där hjälper Signerat och Möbler.se till.

Förutom intresset för formgivning och inredning delar Maria Richardsson och  
Maja Hägerbro erfarenheten av att vara kvinnliga entreprenörer i webbranschen. 
– Kanske känner vi ett visst släktskap i det. Vi har vågat utmana oss själva och 
satsat på det vi tror på, säger Maja Hägerbro.

Nu ser de fram emot att utveckla ett långsiktigt samarbete tillsammans. 

För mer information, kontakta:
Maria Richardsson, grundare och VD, SIGNERAT.se 
08-55 11 46 91, maria@signerat.se 

Maja Hägerbro Remén, redaktör, Möbler.se
070-5652277, maja.hagerbro@mobler.se

pressinformation

SIGNERAT är Sveriges största designmarknad på nätet för alla som är intresserade av svensk, unik 
design. Företaget lanserades 2008 och har sedan dess vuxit. Nu finns över 200 svenska formgivare 
representerade och intresset ökar hela tiden. Missionen för SIGNERAT är stödja Sveriges formgivare i 
arbetet att nå ut till en bred marknad.

www.signerat.se
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